EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Proc. Adm. nº:               116/2023

Contratante:                Câmara Municipal de Macuco
CNPJ nº:                01.751.704/0001-69

Contratada:                Mercado Farinha Lima LTDA
 CNPJ nº:                03.156.834/0001-89

Objeto:  Aquisição de cestas natalinas

Fundamento:                               Contratação direta nº 119/2023 – Artigo 75, II da Lei 14.133 de 1° de abril de 2021.

Valor:  R$: 16.282,60 (dezesseis mil duzentos e oitenta e dois reais e sessenta

centavos).

Dotação orçamentária:             Órgão/Unidade: 01.02 - Câmara Municipal de Macuco

Fonte de recursos - 1500 – Ordinários – Impostos

 Programa de trabalho: 01.031.00012.002 - Manutenção das Atividades

Administrativas

                                                Elemento de despesa- 3.3.90.32.00 – Material de distribuição gratuita

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 17 de novembro de 2023.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo